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PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 3]

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022

NOM & PRENOMS E'IIE'ﬁEIANT BOA211/3 BI0211/6 Bl0221/6 Bl0231/6 B10241/6 BIO251A/3 BIO251F/3 zII(E)JiESTRE
BOA211SESS. MUOEY' BIO211SESS. ML?EY' BIO221SESS. ML?EY' BIO231SESS. MUEY. BIO241SESS. ML?EY' BIO251ASESS. ML?EY' BIO251FSESS.
1 N Josciaqr  [ABDID AZIZOU DANLAMI KEM M 1132 [R/Fev2111.3211.02 R/Fev2211.0210.90 [Fev22 (10.9011.7: 21173070 [R/Fev22 EL |/ IR /| R p1
2 |0 escizgos  [AHMADOU HARUNA VA 1250 |R/Fev23125521184 Fev23 (11841112 [R/Fev2211.1210 61 R/F6i2210.6110.50 [R/Fev221050  / /| R 1110 fFev22 f11.1011.18 30
3 bso0scizre  [NMEE MAEO TIWANGELLE 2 e 1087 |R/Fev2210.871061 [R/Fev2210.6112.30 [Fev22 -12.3010,07 |Fev22 10.07]14.93: [R/Fev2214.9315.15  R/Fev2215.5  / /| R 218
i Slgé—lBSCIOSGl ANDENG boﬁsbGMA-.LAliél : M i 13.10 |Fev21 [13.10110.94 R/Fev2110.9410.48.Fé:y2:1 §16;4$1(3§00 R_/ﬁev21 1o§ i’zt'ﬁit):ﬁzﬁz/ge@2114.o712.23 R/Fev2112.23  / / | R 11.6‘3-"“55 ‘
5 [N oscioles  |ANEKENGDIFACK ROCHELLE GAELEE' 1145 fFev22 11451071 [R/Fev2210.7112.10 RiFev2t 2:1010_5-16_'Fe':v22 o;61iA.40§AR/.(=é;/2111.4011.40 RIFev2211.40  / /| R LS (i B0t
6 [N Josciiasy  |ANOUFACK TADONKENG DUREL. 5 1025 [Fev22 [10257.00 [R/Fev2d EL 11.40:Fév22 11401060 Feves. [10.606.68 [R/Fev2d EL |/ /| R p12s Fevzz pazs ;i e
7 oM 1osciongo  ATIPACK.KANA NIDELLE MANDINE F 1230 [Fev23 1230638 [R/Fev2d EL .38 :[R/Eev23 EL 1012 R/Fev2310.12680 [R/Fev23 EL 1070 Fev22 1070 / /| R 12
B | losciorss  ATSAMENE MELI DAINA URELLE F 1223 |Fev21 12.230.18 |R/Fev2i| EL 12.82 R/Fev2112.826.77 |R/Fev2l| EL .88 |R/Fev21| EL .90 R/Fev21| EL |/ /| R 0
9 | 0s sosciogs  [AWOUFACK-DIOUATSA MERVEILLE F 1410 |Fevz2 [14.1014.98 Fev22 [14.9815.98 [Fev22 [15.9812.10 [Fev22 f12.10016.12 [Fev22 [16.12012.30 [R/Fev2212.30 / /| R 448 30
10 |00 sosciisss  [AWOUNTSOP NGOUNE JORDANE CABROL M 8.50 |R/Fev22 EL [10.42 [R/Fev2210.4211.35 R/Fev2211.3510.27 Fev22 [10.27[10.02 Fev22 [10.026.75 [R/Fev22 EL | / /| R 04
11 [0 osciisar  [AZAFACK ZIDANE M 6.84 |R/Fev22 EL [0.70 |R/Fev22 EL B.25 |R/Fev22 EL 8.80 R/Fev22| EL [14.35 |R/Fev2214.3510.75 |R/Fev2210.75 / /| R 0
12 [0V occigts  AZEUFACK OTIS JOEL M 1240 |Fev21 [12.4010.15 |[R/Fev21{10.1510.20 R/Fev21110.20[10.00 [R/Fev21 10 [1250 |R/Fev2112.5010.15 |Fev21 0.5 / /| R poss3 30
13 |00 osciootz  [PARAATOU IDRISS F 1480 |Fev22 14.801197 Fev22 [11.9712.18 [Fev22 (12.1812.43 212.4311.90 Fev22 (11901460 R/Fev2214.60 / /| R j1264 30
14 |0 osciizes  [FEUTCHIBA FOBA M 1035 |R/Fev2210.3513.52 Fev23 [135212.10 [R/Fev2212.1013.53 Fevs3 13531235 Fevod 12351095 [Fev23 1095 / /| R p243 30
15 [N osciozo  [FEWOH DILYS ANNE TATA 11.00 |Fev22 | 11 [0.38 |R/Fev22 EL [10.70 R/qu2,2::l.b;_7'dl..l_,'i.(j_-.zR{Fev” 11161:0.65;/549»722: 1065 / / | R 850 |R/Fev2z| EL s P 2
16 [N occizi00  [FINTCHA:BLAISE PHARREL TOUNOUNGA. 1617 R/Fev2316.17, RiFev23 EL 1382 fFev23 131821360 Fevo3 13601015 Féioz floas /| R 1170 |Fev22 1170 pa; o
17 [N osciopaz  [CHEBOU TSANEAUDREYBRUNELLE,‘ 1000 R/Fevez 10 1133 RIFev22113310.00 (RiFev22) 10°110.30. RFev2210.391275 Feve2 12781110 RiFev221ia0l / | / | R 1 0 go”
18 S’I;Aé—lQSCI0244 CHEGOM LEEE FABIOLAANITA - F 16.15 |Fev22 [16.1510.48 R/Fev2210.4811.95g'R}Pévzéu.esub.ZaO"R‘/,Eevééid.éblﬂ.bO R/Fev22l 10 [11.02 |R/Fev2111.02] / / | R 11.3;% Lo lomge
19 [N ccipoar  [CHIO TGHINDA VIGNY PEGUYLAN M 910 [Fev23 | EL 048 [Fev23 | EL 973 iFew23 | EL 5.40 [Fev23 | EL 510 fFev23 |EL 1130 R/Fev21130 / /IR 3
20 |0 osciozza  [POUE NGOUMEGNI FORTUNE SONIA F 0.77 |R/Fev22 EL [1.46 |[R/Fev22 EL [1.50 R/Fev22 EL 5.07 R/Fev22| EL [13.23 Fev22 [13.231025 [R/Fev2210.25 / / | R 0
21 |0 osciopso  [DYAM YANGANG COSMOS M 522 [R/Fev2d EL 1038 [R/Fev2310.380.75 |R/Fev23 EL 0.37 [R/Fev23 EL 10.70 RIFev2310.7011.70 [R/Fev221170) / /| R 15




22 |0 sciozza  |DYELE TCHOKOTE EVANCE M 1000 |Fev22 | 10 [10.17 |Fev22 [10.1711.30 |R/Fev2211.3010.00 |R/Fev2d 10 [12.82 |Fev22 [12.821095 |R/Fev2210.95 / /| R [10.95 30
23 |00 occiise;  [DYEUGANG FRANCK ULBING M 1080 |Fev22 (10.8010.00 |R/Fev22 10 [11.18 |R/Fev2211.1810.71 |R/Fev2210.7110.77 |Fev22 [10.77110.20 |R/Fev2210.29 / /| R [10.63 30
24 |0 osciaias  [DYIMRANE NADKOUBAL CHANCE M 1238 |Fev2s [12:3813.32 [Fev23 [13.3212.70 |R/Fev2212.7011.20 Fev23 [112010.18 |R/Fev2210.181195 |R/Fev231198  / /| R jino1 30
25 |Ob.105Ci1584 |PYOMO YONKEU DUPLEX CESAIRE M 1259 |R/Fev2212.5910.08 |Fev22 10.0812.68 |R/Fev2212.6810.55: 10.00 |R/Fev22 10 1000 |Fev22 | 10 | / /| R [10.92 30
26 |0 Josciogge  |PIONTUE YIMELE ZIDARE e M. 1264 |R/Fev2212.6411.68 |[Fev23 11.6410.90 Fev23 [10.9010.2 12.15 .ékgg,&97121 1110 |[RFev2di1.10 7 /| R h137 30
27 | 6sC10320 DJOPWOl)O"fb;T-S-E):Wi!ff{A;iil:e La Grécge- 1000 |R/Fev2] 10 [10.68 |Fev21 [10.6812.10 RiFev21 12.1010: 5 |Feval 10_45}1: 11101502 |Fev21 P15.02 / /| R h137
28 |0 osci0321 DJOUATSA NEGUEET'ES(:)::E_HENRl FRANé:K 10.65 |RIFev2110.6810.00 [R/Fev2d 10 [10.48 [Fev22 10, Fevez [10 :: 1"9,.45‘, ‘22 10481000 |RFev2d 10 |/ /| R |10.29

29 |00 scios6a DJOL@IF{\C? GONGMQ Fred | 1012 |Fev23 [10.1210.32 |R/Fev2310.3210.07 : Feua ‘roi07 -'R{Egyzslg..éz1:2,‘905.‘R/Fév2312.9010.00 RiFev2d 10 |/ /| R g

30 |0 hscion1a DJoLEJFA'c"r_gKuEFdUEf'biiané"' 1110 |Fev22 [11.1010.70 |Fev23 [10.7011.95: [Fév22 "11.9510.46 [R/FEv2210.4611.45 [R/Fev211.4810.00 |R/Fev2d 10 | / /| R o 7

31 | o159 DJo*Lg_lgANG DILANE DAROLE 1255 |Fev22 [12.5810.62 |Fev22 [10.6213.93 |Fev22 [13.9310.88 R/Fev210.8811.75 |RIFev2I1LTHI0.02 |[RIFev2110.02 /| R 169 S o
32 |0 eccioass  |[DIOUMESSI TAZO WILFRIED BRANDO 588 |R/Fev2d EL 6.00 |R/Fev2d EL [9.12 |R/Fev23 EL [7.07 |R/Fev2d EL 622 |R/Fev2d EL 1118 |Fev23 1118 / /| R 3

33 |0 scioza  |PIUFOUO FEUGUE PATRICIANE F 1090 |Fev22 [10.9010.48 |Fev22 [10.4810.48 |R/Fev2210.4810.00 |R/Fev2d 10 [13.70 |Fev22 13701135 |R/Fev2211.35 / /| R 1116 30
34 |0 ecciooss  |POMSSIEU WOULADJE DIVINE IVANELLE | 11.93 |Fev21 [11.933.73 |[R/Fev2d EL [5.05 |Fev22 | EL [7.25 |R/Feve2 EL 438 |[Fev22 |EL | / IR /| R 3

35 |0 oscios  |[PONFACK MAJIOZE PERNELLE SOLLAMID | 1080 |R/Fev2210.807.16 |R/Fev2d EL [9.12 |R/Fev2d EL [0.39 |R/Fev22 EL [10.00 [Fev22 | 10 9.45 |R/Fev2d EL | / /| R 0

36 |0 sosciozes  |PONGMO CHARNEL LENA F 1055 |Fev23 (10581000 |R/Fev23 10 [10.00 [R/Fev23 10 [10.20 |R/Fev2310.20110.20 |R/Fev2210.2011.55 |R/Fev2211.55 / /| R [10.29 30
37 |ob.205Ci0270 |PONGMO ORNELLA CLEMENG F 8.10 |R/Fev2d EL [9.09 |R/Fev2d EL [11.05 |R/Fev2211.05 10.968.85 |R/Fev2d EL| / /| R 1170 |Fevz2 j11.70 15
38 |Obe.105Ci2751 |[PONGMO DEMANOU S_(-:)-NIT ' 1065 |Fev22 [10.6810.84 |Fev23 [10.841162 [Fev22 [11.62 ) 10.40:!.‘(‘)‘.00:‘-ij—?‘(‘9,.\'}23 10 [10.38 |Fev21 [10.38 / /| R [r0.68 30
39 Skoﬂé-lgscmsag DONGMO:»KI:EIé)EN!SE UC 1162 |R/Fev2111.6212.00 [Fev22 | 12 (10.30 |Fev21 "giq.:;é" 11.1610.30: Fev22 [10.3012.05 |R/Fev2212.08 / / | R 112 a0
40 [OM-  ascioaso DONW'-'O:&L}&!\JGEZAEIN;Q SYNDI 317 |Fev23 | EL [460 |R/Fev2d EL [3.20 R/Fev23 BLY U [Revas | EL 3‘:.,90"‘;/::&/2‘3: EL [12.25 |R/Fev2d12.25 / /| R :

a1 [OM  oscioanz DOUEAN:LAE HéRl\-iE:LA_::- 5 ) = 1410 |Fev23 [14.10114.35 R/Fev2314.3511.90%R;F:—A:%VZéll‘.‘Q‘(.)l:‘I;‘o(‘)‘-‘Féygl:;'mul;lg l:(').“75:-4}?/lfév2210.7515.00 RiFev23 15 | 1 /| R p2si

a2 |00 sci0024 EGAE:Fé)-:l:'_séTIE-Z'é MICHELE HAMILTON  |F 1135 |RIFev2211.3811.48 |Fev22 |11.4813.43: [Fev22 13431130 [R/EeVAiL3014.57 [Fevee 14571330 |R/Fev2i3.39 /| R p2es

43 |00 cciago  |EKOA MBALLA MIRABELLE BLANCHE F 630 |R/Fev23 EL [6.38 |R/Fev23 EL [5.78 “JRAFev23 EL [10.00 |Fev23 | 10 [11.90 |R/Fev2z11.90 / /IR /IR 12
aa | 0N esciio1s  |ELANE BENEDETTE MEJIOFOUET F 11.68 |Fev21 (11681078 |Fev2l [10.7811.35 [Fev2l [11.3§10.00 |R/Fev21 10 [10.90 |[Fev20 [10.9011.40 |R/Fev2111.49 / /| R [r0.91 30
45 |0 iscizpar  |[EPOH SIXTUS EPOH M 1027 |Fev21 (10271090 |Fevi7 [10.9011.10 |R/Fev2211.1010.61 |R/Fev2210.6111.10 [RFFevig1ile / /| R 1150 |wi17 [11.5010.92 30
46 |0 oscioasy |FEULEFACK STEPHANIE YOLLANDE F 1255 |Fev22 (12551000 |R/Fev22 10 [10.00 [R/Fev22 10 [10.59 [Fev22 [10.5913.00 |R/Fev21| 13 (1045 |Fev22 [10.45 / /| R 1102 30
47 |OM scizize |FEUNBIA CARINE F 1005 |Fev22 [10.0810.18 |Fev22 [10.188.50 |R/Fev22 EL [10.90 |R/Fev2210.9011165 |Fev22 [11.657.80 |R/Fev2d EL | / /| R 21
48 | scia0y  |FOKOU NEJOH STYVE MAEL M 11.00 |Fev22 | 11 [10.00 |R/Fev22 10 [12.95 [Fev22 [12.9510.45 |R/Fev2210.4510.85 |Fev22 [10.8811.30 |R/Fev2211.30 / /| R [11.08 30
49 SADAé—lQSCI1694 FOMENA TCHINDA STEVE-ARTHUR M 12.10 |Fev22 (12.10012.74 [Fev22 [12.7412.38 |R/Fev21/12.3811.35.{R/Fev2211.3511.00 R/Fey2 11 (1155 |R/Fev2211.55 / / R [11.86 30
50 |ob.205Ci0311 |FONGNAM Mohamed R_a:'r_n_ad' 1 1215 |Fev22 |12.1510.68 |[R/Fev2210.6810.00 [Fev22 | 10 " jvoti1.05 -5/5&2211.0510.00 RiFev22 10 |/ /| R [10.76 jso
51 |00 Joscions  [FOTE MQBIO Lgy}_ﬁh:t;n-uz_gﬁi;m - 1090 |Fev21 [10.901157 |Fev22 [11.5712.70 |R/Fei2i12.701: 11.9110.00: [R/Fev21] 10 [10.70  |RiFev2110.70  / / -
52 | 05CI0326 FOUS-S(_EDI‘;I_G MARIE CURIE - 11.80 |Fev22 [11.8011.98 |[Fev22 11.9814.35}@@@2 14,35 1o.6:s :-<kkr5<e‘.\32217.0510.2o RiFev2d10.29  / /

53 | | 1C10907 GHAFH eiB_EE)U'El\/IU-I\)I-INI:;._- S 1160 |R/Fev2111.6010.00 |[R/Fev22 10 [10.00 JFévio 10 110 37 “RiFev2i10.88 1 /| R 000 |uir7

54 | - 05C10935 GLORIA '-I-"ﬂEﬁE'-S-I-E“DOH-IE-é'I:’YdeéNO-“-- F 11.84 |R/Fev2211.8410.36 |[Fev22 10.3610.43%R;ﬁéyZéIb.klZ.O(‘).A)?:ﬂf‘e‘\‘/éé“:I‘.‘2“ 10.00 |[R/Fev22 10 [10.60 |Fevzz f10.60 / :

55 | M scioazs  |CUEDAOG KENGNI BLONDEL RUFIN M 1255 |R/Fev2212.5510.92 |R/Fev210.9210.90 {RAEev2210.9011.23 [R/Fev2211.2311.25 [Feva2 [11.2812.10 |RFev221210 / /| R P13 o
56 |0 20sci0340 |GUELA DIOUKOU MBA Edna Cossita F 1580 |Fev22 (15.8012.18 |Fev22 [12.1813.80 [Fev22 [13.8010.86 [Fev22 [10.8611.05 |R/Fev2211.0810.85 |R/Fev2210.85 / /| R 224 30
57 | s s0sciozar |CUEMEGNE ANAISS PATRICIA LINE F 1242 |R/Fev2212.4210.43 |Fev22 [10.4310.70 |R/Fev2210.7010.36 [Fev22 [10.3612.30 [R/Fev2212.3012.25 |R/Fev2212.25 / /| R 123 30
58 |0 s0scio121  |GUEMWO DIOUFENG SACGUAIN F 1095 |Fev22 [10.9811.00 |R/Fev2d 11 [11.15 [Fev22 [11.1511.57 [Fev22 [115715.00 [R/Fev2d 15 (1015 |R/Fev2210.15 / /| R8s 30
59 |00 soscii7e1  |GUETCHUECHI Marinette F 1110 |Fev22 (11101094 |R/Fev2210.9412.20 [R/Fev2212.2012.61 |R/Fev2212.611052 |Fev22 [10.5212.95 |R/Fev2212.95 / /| R 1166 30




60 |0 sosciozaz  |GUIMAZEU TSOPLEFACK Divine F 1545 |Fev22 [15.4511.91 [Fev22 [11.91111.43 |[Fev22 [11.4312.82 12.8213.23 |R/Fev2213.2313.90 |R/Fev2213.90  / /| R 1281 30
61 | s 105ci0540 | HALALA YOSSIA Benjam M 1044 |R/Fev2210.4410.32 |R/Fev2310.3210.00 [R/Fev2q 10 [10.22: 10.2210.00 [R/Fev2d 10 [1165 |RiFev221165 / | R 032 30
62 |obs105Ci1732  |HASSAN IBRAHIM ' ) 1 850 |R/Fev2d EL (120 |R/Fev2d EL [8.60 |R/Fev2 EL [0.76 f.?/Fev“2“2 EL [8.55 . R/Fev22 EL [11.60 |R/Fev221160 / /| R

63 |0 165C11599 HOUAI}I?IEC'EE-'@JKQL_J'AI;EXZETARRY Polm 1398 |Fev2l [13.9811.54 [Fev22 [11.5411.20 3{@3}7"1:11:2 }Qi’%d':l%éle 10.3;0%(‘)..:9:3 .;?I/IZF‘év:z21o.9311.55 RiFev2d1158  / /| R ss

64 |0 2050957 KAMI?E!\'/I%(O?\IGEI\JI%V@LI?RIED LANDREAY - e 13.80 |R/Fev2313.8010.24 |Fev23 10.2410.10‘A‘R/:I::e;:v222 10 : ‘R(Fev2210.7:':6ll:£-'s.‘a7":“Fei/2‘é 15571123 |Fev23 [11.23 / /| R jiise

65 | s 18scii70l  [KANA K;:EI_\IEGI\E’IO madefeine kevine, L R 1077 |Fev21 [10.7711.01 R/Fev2111.o113.48ER;}Févzils.}isl‘g}pd : ‘/‘:Fev,2.1““10; 15:32 1R/Fev215.3211.25 |Fev21 (1128 / /| R 218 ¢

66 | s 10scii77s  [KANA NANDA GERVESINE ELYSEE F 1040 |Fev22 [10407.87 |R/Fev2d EL [0.75 i|R/Fev2d EL [0.73 |R/Fev2d EL [10.60 [Fev22 [10.6010.90 |R/Fev2210.90 /| R “hz
67 | s 105C10610 KEMZANG DERRICK M 10.00 |Fev23 | 10 [11.27 |R/Fev2311.27011.68 {RiEev2211.6810.29 [R/Fev2210.20111.90 |R/Fev2211.901065 |Fev22 [10.68 / /| R proa" o
68 | s 1osci17gs  |KENDIOU SONKENG LUCRECE F 1265 |Fev2l [12.6910.50 [Fev22 [10.50110.27 |R/Fev2110.2711.24 |Fev22 [11.241527 |Fev22 (15271310 |Fev21 [13.10 / /| R 1203 30
69 Sl\Dﬂé—lgsCIoelG KENFACK Melvine cyntia F 11.68 |Fev2l (11.6810.21 |R/Fev2110.2110.80 |Fev21 (10.8010.00 |R/Fev21 10 |11.90 Fev2l [11.9012.45 |Fev21l |12.45 / / R [11 30
70 |0 oscigr1  [KENFACK Orielle Flore F 1025 |Fev22 [10.2510.00 |R/Fev22 10 [11.00 |R/Fev2d 11 [10.41 |[Fev22 [10.41110.48 |Fev22 [10.4810.00 |R/Fev2d 10 | / / | R [104 30
71 |00 osciners  |KENFACK TEKEUGANG MAELLE F 1052 |Fev23 [10.5211.82 |R/Fev2211.8210.62 [Fev23 [10.6211.81 |R/Fev2211.81110.00 |R/Fev23 10 [10.95 |Fev23 [10.95 / /| R 2 30
72 |0 ecciosas  [KENGNI KONO DARELLE TATIANA F 1090 |R/Fev21110.90111.22 [Fev22 [11.2212.43 |R/Fev2112.4310.74 |R/Fev2110.7411.68 |R/Fev2211.6810.07 |Fev21 [10.07 / /| R 131 30
73 |ob.205ci1771  |KENGUE PIPEDEM LEONE M. 1047 |R/Fev2210.4711.10 [Fev23 [11.1011.45 [R/Fev2311.4511.15 11191280 |[Fevo2 12801475 [R/Fev23iaTy  / /| R 183 30
P iersamn e -E._Po'_\./!’-\‘-o-.u i EL EL Sl st EL pae i s /| R D
75 | Jesc11817 KEUKEM NDOUNGUE VALDES o 1115 |R/Fev2211.1510.00 |R/Fev2d 10 [10.50 13/‘5?‘;}‘7‘75102‘5‘ i‘pf?ﬁ'ié‘fFevzzlo.si‘s 11.3011.75 |R/Fev2211.78  / /| R

76 |obs.18scin1zs |<EUSSONG !EDREIS:'ST'AMC_K_ “ I 593 |R/Fev2d EL [10.35 |R/Fev2310.359.65 ‘:R/;:é:VZé EL 1(i:,i§.ng23 1o.i§ 65 . EL [10.75 |Fev22 [10.75 / /| R

77 o 16510661 KOU?\M:-F__:OUEBI V\-/-ILF_I_?j_EI-D-:“__ W 655 |Fevez | EL [5.31 |Fevzz | EL [0.23 R/Fev22 EL 8.,.15“:R/:Fev22,,5|.§. 9.}:32 RiFev2d EL [135  |Feve2 |EL| / /| R

78 | 0sC11956 KOL{EAM-GUIléifb MARCEL M 1124 |R/Fev2211.2410.00 |R/Fev2d 10 12.95? Fevaz |12.9813.00 [R/Fev2213.0013.15 |Fev22 [13.1810.70 |Fevzz [10.70 7/ /| R

79 [CM ccizn | OURTEHO WOUAFO CHRISTIANA F 1055 |R/Fev2210588.12 |R/Fev2d EL [8.50 {RiFev22 EL [10.14 [R/Fev2210.1412.15 [Fevz? 12181125 |R/Fevdilzs / /| R 18
B0 |0 oscioses  |KOUDOM JENY HOLMETA F 1112 |Fev23 (11121252 |R/Fev2312.5210.55 [Fev22 [10.5810.00 [R/Fev23 10 [11.90 |R/Fev2211.9010.00 |Fev22 | 10 | / /| R 111 30
BL | oscioses  |KOUEDZO TEDIONA MERVEILLE F 6.25 |R/Fev2d EL [6.70 |R/Fev2d EL [9.45 |R/Fev2d EL 820 |R/Fev22 EL [6.70 |R/Fev2d EL | 1 /| R 1075 |Fev22 [10.75 3
82 |00 ccioses  |KOUEMO FODIEU JUNIOR M 13.00 |Fev22 | 13 [13.99 |Fev22 [13.9910.38 |R/Fev2110.381055 |[Fev22 [10.5815.65 |[Fev22 [15.6810.70 |Fev22 [10.70 / /| R 1248 30
83 |0 oscioosy |KOUETCHE SAMI CYRIL ROSTAND M 1115 |Fev2l [11.1510.44 |R/Fev2210.4411.98 |R/Fev2111.9811.01 [Fev22 [11.011055 |[Fev21 [10.5812.18 |Fev21 [12.18 / /| R 113 30
B4 | sciosor  |KOUETE TCHOFFO Guy Hervé M 1235 |R/Fev2212.35910.52 |R/Fev2210.5213.23 |R/Fev2213.2310.00 [R/Fev2d 10 (1150 |[Fev22 [11.5011.95 |Fev22 [11.95 / /| R 1148 30
85 Sl\Dﬂé—2OSCI1374 KOUTCHE MAKOU EDV\'I: E:MAIC 10.00 |R/Fev2Z 10 [11.91 |R/Fev2211.9110.07 |Fev22 10.0710.8'.‘” 76V2210.8213.48 |RIFEV2213.4811.95  R/Fev2211.98  / / R [11.45 30
86 | s.205Ci1057 |KOWE TOGUE BRIGITTE c__ARoLE 1255 |Fev22 |12.5811.74 |R/Fev2211.7410.40 |R/Fev2210.4410.20. 5‘”22‘ 10.29 2 liodoio Foze hoxd 7 T r loos bo.
87 Sl\oﬂé-zoscuom KUET;TE.BOENG:;MQ@_REL_IJE 1120 |Fev22 [11.2011.75 |[Fev22 [11.7514.77 fe:v?‘é %14‘,‘7-7‘1":@;76"5@22 11.'&0 14.2013.25 |R/Fev2213.28 / / | R

B8 | 0sCi0400 KUIS':SE:TiJENQEUNtSBI:FA:BI_OI_._A._ 1127 |Fev23 [11.275.65 |R/Fev2d EL 10.25‘:R/;Fé:v2i1052;7.‘35.: |RiFev2g EL EL [1235 |R/Fev2d12.35 7 /| R

B9 |0 oscioess KYOji'OE-A-_Z:AFi/-\C- suzie '7::3-":(:’\'_'__ 7.75  |Fevez | EL [10.75 R/Fev2210.7512.77ﬁR?F‘év22f12‘.7‘79‘.;'3,0.:AR/:F?\{.‘?Z..EI‘.;: 10.7710.15 |[Fev22 [10.18 / /| R 21
90 |V | oscizass LEK%:UFAGK'E:'Blene florette F 1327 |Fev23 [132710.29 |R/Fev2210.2911.38: Fevza 11.3810.30 |Fev22 [10.30 12381245 |Fevz2 (1245 / /| R e “lao
91 |obe 20scisoe? MAFEG FOUEDJIO ARIELLE F 12.00 |R/Fev22 12 [10.00 [R/Fev2d 10 [13.05 {RiFev2213.0810.00 [R/Fev2d 10 [10.93 [Fev22 [10.9310.10 |Fevz2 10.10 / /| R ot 30
92 |0 sciioze  |MAFOKA TIAM ODETTE JOSELYNE F EL EL EL EL EL| 7/ /| R /| R o
93 |0 oscil030 | MAFOLEFOC Juvelle F 1332 |Fev23 [13.3211.55 [Fev23 [11.5514.05 [Fev22 [14.0810.98 |[R/Fev2210.9814.70 |R/Fev2214.7010.65 |Fev23 [10.68 / /| R 1265 30
94 |0 oscioras  |MAGNI PROWO Loveline Brenda F 13.80 |R/Fev2213.80(10.62 [Fev22 [10.6210.32 [Fev22 [10.3210.32 |[Fev22 [10.3210.65 |[Fev22 [10.6810.00 |R/Fev2d 10 | / / | R 076 30
95 |0 | oscioza; |MAGOH TCHOUOH DRUSILE CLAUDINE  |F 1132 |R/Fev2111.3210.00 [R/Fev22 10 [10.68 |[Fev21 [10.6812.12 [Fev22 [12.1210.07 |R/Fev2210.0710.12 |Fev21 11012 / / | R 072 30
96 SADAé—ZOSCINQS MAMOU lorida brenda blandine F 10.00 |R/Fev22 10 |10.99 |Fev22 [10.9910.40 |Fev22 (10.4010.00 |R/Fev22 10 |11.70 Fev22 [11.7010.25 |R/Fev2210.25 / / R |10.64 30
97 |0 soscizats  [MANDOU POFOURA SAR B 1140 |Fev22 [11.40011.02 [Fev23 [11.0211.15 |[Fev23 [11.1 10.9811.43 [FevZ3 (11431175 |Fev22 (1075 / /| R 1123 30




98 |obs.205Ci1043 | MANE LANGOUO ARLY: NADIA ' 13.05 |Fev22 [13.0811.50 |R/Fev22115012.60 |Fev2? [12:6010.50 Fﬂevzzr 105011 2¢ 11.2812.35 |[R/Fev2d12.35  / /| R 1

99 | hsC1104 MARA_DA#S'EAI\:I:-IS:L,&% o 1145 |RIFev2211.4812.15 |Fev23 [12.1813.50 |Fev23 213;‘591@?6‘:R}Fev2210.z§>0 12.0210.00 |R/Fev2d 10 |/ /| R 72,
100002 oscior6a MAT/%G@E;W@JLLE_\(_EMANE 1380 |Fev22 [13.8012.61 |Fev22 (12611255 : A“‘11§-931,I—;‘e;v22 11.9: 11.6011.02 |Fev21 [11.02 7 /| R 222

L MAT’;“EKENNE'O.G.N.E-éue-‘-"»"-"l.'i"..e.'.'.:.'.‘?'.? : EL EL : Al v, ; R B/ N I I | R .' ..
102800 10282 MATHA;BENA JOHN M 10.05 |R/Fev21[10.0810.95 |Fev22 10.95|10.12f R/Eevzéio.lzlo.oo RiFev2d 10 [10.65 |R/Fev2110.6810.05 |Fev23 [10.08 / /| R joss ko
10300 10778 MBAILASSEM Alexis M 8.10 |R/Fev2d EL [11.08 |Fev23 11.0412.52*R?#ev2312.52|8.43 RIFev23 EL [10.30 |Fev22 [10.3011.55 |R/Fev2211.55 / /R 21
10400 occior0 [ MBAINAISSEM Emmanuel M 1110 |Fev23 [11.1014.88 |Fev23 [14.8810.27 |Fev23 [10.2710.48 |RiFev2d10.4812.45 |RiFev212.4810.00 |[R/Feved 10 | /| R 173 30
10500 Josciiaeo  [MBAIRAMADII MBAIHADE RODRIGUE M 15.75 |R/Fev2215.7511.05 |R/Fev2311.0811.35 [Fev22 [11.3511.12 R/Fev2211.1210.00 [R/Fev2d 10 [11.40 |Fev23 [11.40 / /| R 142 30
106005 1oscizags  [MBOUOMBOUO ABDEL KOUDOUS M 13.77 |Fev21 [13.7710.00 |R/Fev22 10 [10.10 |Fev21 [10.101150 |R/Fev2211.5010.20 [R/Fev2210.201357 |Feve1 (1357 / /| R 1100 30
10700 oscionzz  MEIKENG PAMEFOUET ANGE AICHA F 12.94 |R/Fev2d12.9410.72 |[Fev22 [10.7215.00 |Fev22 | 15 [11.21 |R/Fev2211.2111.60 |Fev22 [11.6010.70 |Fev22 (1070 / /| R 1207 30
10800 | occiioas  |MEKEWO VANESSA F 13.30 |Fev22 [13.3012.04 |R/Fev2112.0410.55 |R/Fev2110.5510.98 [R/Fev2210.9812.85 [RIFev2112.8512.32 |Feve1 (1232 / / | R 185 30
109002 L occionzy  MEKUATHE KAPTCHOUANG Baitielle F . 12.45 |R/IFev2212.4810.00 |R/Fev2q 10 [12.00 |R/Fev2q 12 [LL77Fei33" 11771123 [Fev22 (11231223 |RIFev2212.23  / /| R 1047 30
11000 | occi1on0 MENANDONG NANFAH NELY BLONDELEE 1000 |R/Fev2d 10 |12.23 |Fev22 |12.2310.88 |Fev22 [10:8811.09° [R/Fev2211.0913.7: ev52 [13.7811.02 |[Fev2l 11.02 / /| R 1169 0.,
1110 0628 METAmgciﬁu MBOULANG FUAVIEN : 1018 |Fev2l [10.1811.31 |R/Fev2211.3110.82 R/fév?%m{a‘f;.}é:R}Fevzllo.ieibz‘og'- 10 [10.15 |Fev22 |1015 / /| R

11200 cis104 MEYHIA{ZI}:M,?\AEE{(_O:N'E'CI_-_{O-Q RONALDD { M 1320 |Fev22 13201111 |Fev22 111111 20‘5R/:Févzyligoloi‘dq‘.éffevzz 10:5 1362 [Fev2? 113.621020 |Fev22 1020 /| R

119 0 oscizeta | MPAYMQUOIESTHER JUDITH F 1335 |Fev22 (13331217 [Fev22 (12171138 Fevel 11381031 |RFev2210.311380 [Fev2ln3 81135 |Fevar 1138 / | /| R 2 | |
11400 0482 MINI?ONI:NGA';\IGUEANNAEL F 11.00 |[Fev22 | 11 [12.16 [Fev22 [12.1612.15 Fe\f22.i21 10.89 |Fev22 [10.89413.62 |Fev22 [13.6210.75 |Fev22 [10.75 / /| R |1Los o
15 o osci013s MOBOU LYNE FRANCINE F 10.00 |R/Fev23 10 [10.00 [R/Fev2d 10 [11.30 [Fevz2 (11301092 |Fev23 [10.9211.88 |R/Fev2311.8810.85 |R/Fev2d10.88 / /| r oot 30
11600 Joscio7s  MOCHIE KOUOKAM JUDICAEL F 1450 |Fev22 (14501162 [Fev22 [11.6212.93 |Fev22 [12.9310.34 |R/Fev2210.3410.30 |Fev22 [10.3011.80 |Fev22 [11.80 / /| R 1167 30
11700 oscioage  |MOMO MECHEGUI JODRELLE F 410 |Fev2z | EL [6.71 |R/Fev2d EL [3.70 |Fev22 | EL [8.73 |R/Fev2 EL 455 |R/Fev2d EL [7.40  |R/Fev2d EL | / /| R o
1180 o clia0  |MOUAFO TATANG JOHNNY ABDOU M 10.00 |R/Fev2d 10 [12.68 |[Fev22 [12.6812.77 |Fev22 [12.77)10.32 [Fev22 [10.3210.65 |[Fev22 [10.681125 |R/Fev2di12s / /| R 141 30
11900 | occiiosg  MUTOPANG EBENEZER FORLON M 1250 |Fev22 [12.5010.32 |R/Fev2110.3210.00 |R/Fev22 10 [10.75 |R/Fev2210.7812.45 |[R/Fev2112.45  / /| R 1070 |Fev22 [0.7011.02 30
1208’\DAé—lQSCI0875 NABEN A NTSILA Daouda nassiph M 13.70 |R/Fev2213.7011.15 |R/Fev2211.1810.45 |Fev22 (10.4510.00 |R/Fev22 10 |10.00 \R/Fev22 10 (12.30 |Fev22 |12.30 / / R [10.92 30
12100 cioary  [NADIILEM FRANKLIN M- 1050 |Fev2l [10.5013.30 |[R/Fev2213.3010.15 [Fev2l [10.1510.5: 10521255 Fev22 12581545 |Fev21 11548 /| R Lo 30
122005 Sosciosor |NANA TOTCHA BRUNELLE YVANA - 1315 |Fev22 [13.1510.63 |Fev22 [10.6312.00 [Fev22 |12 {10.48° R/Fev2210.4816.10° [Fev22 [10.1010.00 |R/Fev2d 10 | / | R |10.96 430-.
12300 sciioge |NANFACGK LARESSEELSA 690 |Fev22 | EL 603 |R/Fev2d EL (638 |R/Fév2d EL |RIFev22108711°65 [RiFev22116813.25  |[RIFev2213.25 1 /| R 1
1240 11090 NAN%AéKgN@;Eé_ENEf 11.80 |Fev22 [11.8011.84 |Fev22 11.8410.85A§Fe{v22 €10§.§51G.'O"7.‘-I—:e:v22 10.0710.23: [Fevz2 110.2311.10 |Fevz2 1110 /| R jross

1250 osci1901 NAN!::AE;I_TIESAEFAC_I_{_E%CA.-En_ 1015 |Fev23 [10.1512.05 R/Fev2212.0511.70;R[‘Eév23§]:;l,.‘7‘01-f1i‘.‘70.AR‘/:‘I:T':éi(ZI’IZIJ;.ZZ:QlO}GO [RiFeved106012.05 |Fev2z [12.08 7 /| R .;

12600 S0sci0504 NANEGM%NE BOKEM Pierrette F 12.05 |Fev23 [12.0811.78 |Fev23 [11.781150; RIFE2211.5010.68 |[R/Fev2210.681052 [Fev23 (1052 / /| R |05 [Fevz2 10151112 30
1270 scios1y [NAUGNING VOTIO MEGANE F 1095 |Fev22 [10.987.95 |R/Fev2d EL [10.60 [Fev22 [10.607.47 |R/Fev22 EL [11.50 |R/Fev2Z11501150 |Fev22 (1150 / /R 18
12800 | cciz001  |NCHARE MOHAMED AWAL M 10.37 |R/Fev2d10.3711.02 [Fev22 [11.0210.00 |R/Fev22 10 [11.57 |R/Fev22115710.07 |Fev22 [10.0711.45 |Fev22 [11.48 / /| R o7 30
12900 scizass  |NDAM MFOPAIN Soutane M 1485 |R/Fev214.8811.20 [Fev22 [11.2011.32 |Fev22 [11.3210.00 [R/Fev2d 10 [11.25 [RIFev2a11.2812.20 |R/Fev2d12.20 / /| R 1146 30
13000 sciossy  [NDAM NIOYA MOTH Jog! Wilfied M 10.05 |Fev22 [10.0811.66 [Fev22 [11.6610.10 |Fev22 [10.10110.62 [Fev22 [10.6214.32 [RIFev2214.3210.15 |R/Fev2210.18  / / | R 1136 30
13100 ccizaro  [NDAM PEMTUM EVODIE F 11.25 |Fev23 [11.2811.12 |R/Fev2311.1210.52 |R/Fev2210.5211.20 |R/Fev2311.2010.00 [R/FFev23 10 [10.65 |R/Fev2210.68 / / | R 1076 30
132000 cciz00s  |NDAPANG GRACE F 749 |R/Fev2d EL [9.16 |R/Fev2d EL [10.40 |[R/Fev2210.408.62 |R/Fev2d EL [6.65 |R/Fev2d EL (025 |R/Fev2d EL | / /| R 6
13300 cipps, |NDONGMO INESSE PAVELLE 1000 |R/Fev2d 10 [1059 |R/Fev2210.5910.00 [R/Fev23 10 “|10.4812.20 .R/"I—Té‘\:i77122 1255 |R/Fev2212.55 1 /| R 001 30
134005 soscizess  [NDOUKOUD.NIOYA ABDEL AZIZ 1132 |RIFev2211.3211.20 |R/Fev2311.2010.35 |R/Fev2210.3510.00° R/ 10:"':‘ R/I,—%‘é\{7?122 1045 |Fev23 [10.45 / /| R (1094

135 s ci0526 NEUBISSIE r\(sz!.l"_x_xL'ibliE-Y: 1247 |RIFev2212.478.72 |RIFev2d EL [10.35 |Fev22 .R}Fev2211.é9|£:§.95‘f; ‘jR‘/r‘-?e\;QZ EL [1095 |Fev22 [10.98 / /| R




1368'\[,’;_20300530 NGA;OI}?GFJNEO Carissa F 10.00 |R/Fev2d 10 [10.29 |R/Fev2210.2 10.007§R(?:év2é 10- 1(}5f3'l‘1.,-1;<'e:v23 10.:?415.:.78782: R;:I{é'\;2211.8410.70 R/Fev2210.70|  / /| R 1057 30
13700 | osci2027 NGACHEU KQgTE,Bé'Rl-VEl;.:___ M 935 |Fevzz | EL [8.40 |R/Fev2d EL [9.23 ;R}’FéIVZIZTxEL. 60 [RFerid B 160 Fevz2 | EL 1325 |RFevzdiazs 2 I B
138005 sosciosar  [NGADIOU MBOGNE MARIE GORESTINE  |F 1179 |R/Fev2211.7910.96 |Fev22 [10.9610.00Fey2? | 10 [11.00 [Fev22 | 11 [14.90 Fev22 [14.99  / /| R 1075 [Fev22 10.751163 30
13900 00923 NGANGUE NGUITE BRUSLEY M 1190 |Fev2l [11.901081 |R/Fev2110.81[12.95 |R/Fev2112.9810.00 [R/Fev2 10 [11.30 [Fev2l 11.3013.40 |Feve1 (13.40 / /| R psd’ 30
14000 occizazs  [NGANSO NJANSI DANIELLE GARCIAL F 11.93 |Fev21 [11.9310.00 |R/Fev21| 10 [14.07 |R/Fev2114.0711.57 |R/Fev2111.5711.35 |R/Fev2111.35  / /| R 1160 |R/Fev21l11.6011.75 30
14100 cciooas  |NGNOUPAYE LONTCHI FRANK BILLY M 1140 |Fev22 (1140012552 |Fev22 [12.521027 |Fev22 [10.2714.23 |R/Fev2214.2313.82 |R/Fev2213.8210.00 |R/Fev22 10 | 7 /| R 231 30
14200 sciosze  |NGOKO ESSOUKAN NANA BRENDA F 1040 |R/Fev2210.4012.34 |Fev22 [12.3411.15 [Fev22 [11.1511.43 [Fev22 [11.4314.12 |Fev22 [14.1214.15 |R/Fev2214.15 / /| R 1226 30
14300 cciooss  |NGONGANG MERVEILLE BRENDA F 13.00 |Fev22 | 13 [10.00 |R/Fev22 10 [13.80 [Fev22 [13.8010.41 [Fev22 [10.4111.75 |[Fev22 |10.78 / /| R [11.45 |R/Fev2211.4511.64 30
144505 1oscizveo  |[NGONGANG DIFFO STELLE BRENDA F 1050 |Fev22 [10.50110.18 |R/Fev2210.1810.25 |[Fev23 [10.25 12571000 |R/Fev23 10 [12.05 |[Fev22 [12.08 / / | R [10.86 30
149 cipazo |[NGONGANG NGIEYEP GABINGIRESSE m 1055 |R/Fev2210.5510.00 |[R/Fev22 10 |11.48 |R/Fev2111.4811.29 11291320 [ 5 13201257 |Fevor 257 1 /| R s 30
14600 S 0sCi0545 NGOUANQM.TOGUO Pl ANE ] 1315 |Fev22 |13.187.20 |R/Fev2q EL [5.70  |R/Fev2q 'EL 110,27 [Fev22 10.277.72 : 3 | EL| 1 /| R

14700 010969 NeunNi DOEN:%H{DEGRAAF 1065 |Fev22 [10.6812.79 |Fev22 12.7911.77AR/‘E¢§3v2é11:%7‘A‘( 31 |RiFev2211.31 i‘qﬂ:e%p‘:ﬁgyz;i 10.6010.50 |R/Fev2110.5

14800 12061 NGOEJI\{EO@JN’EAB:DE-L _G:'A"F_ARE 9.90 |R/Fev2d EL [8.07 |R/Fev2d EL [9.00 R/Fev22 I':':L"9..5:.9‘.:.,'R):Fev22 EL 1:0“.27:“R/“Fé‘v2110.2713.05 Fev21 [13.05

14900 | o cizag0 NGOiJPiE‘bQi}I__GMO YNESSE MANUEFLA 10.00 |R/Fev2d 10 [10.47 |Fev2z 10.4711.60{R?Fév2é;1.601§f‘16-~RZE£~§/2'2'12'..{6|1-1."20 RIFev2211.20110.15  |R/Fev2210.15

15000 05CI11606 NGUZ_EFﬁ\c:k NGNITEDEM NIDELLE GORETTY|F 1220 |Fev22 [12.20114.20 |Fev22 14.2011.02{@222 11.0211.85 |Fev22 11.85‘14.77 RIFev2214.7713.40  |[R/Fev2213.40

1500 cciosss | NGUEKAM WAFO FRANCESS DARIANE  |F 1000 |RiFev2d 10 [11.55 [Fevzz [11.5810.05 [R/Fev2210.0810.86 [R/Fev2210.8811.77 [Fevz2 1771230 |R/Fev2212.30

15200 ciiass  |NGUELIFACK KELLY LUCLESSE F 1152 |Fev21 |11.5211.98 |R/Fev2011.9810.98 |R/Fev2110.9810.66 |R/Fev2210.6611.65 [Fev22 [11.6812.10 |R/Fev2012.10 / /| R [11.42 30
15300 occioees  |NGUEMO FOMETIO TCHINDA Eunice F 1210 |Fev21 (121011067 |Fev22 [10.6712.02 [Fev2l [12.0211.20 [Fev22 [11.20012.15 |R/Fev2212.181332 |Fev21 [13.32 / /| R 175 30
15400 ciiazs  |NGUETSOP KAMNANG SANY M 11.93 |Fev23 (11931006 |Fev23 [10.0610.18 [Fev23 [10.1810.50 |R/Fev2310.50(11.02 |R/Fev2211.0212.05 |R/Fev2312.08 / / | R |10.75 30
155 0% 1osciza1  [NGUABEU TOUNOUNGA ALDINIE MARINA | 1435 |Fev22 [14.351135 |Fev22 (11351135 |Fev22 [11.3511.65 [Fev22 [11.6810.45 [Fev22 [10.4510.40 |Fev22 (1040 / /| R 1144 30
156002 s0sciosza [NGUIMDO TSAMO RIDEL VEILLE  F 13.05 |[Fev21 [13.086.55 |R/Fev23 EL [13.35 |R/Fev2113.357.45 .|/ EL 530 |R/Fev23 EL 1162 |[Fev2l 1162 / /| R 12
15700 soscizass  |NGUIVOUM MICHAEL 1570 |Fev22 [15.70110.62 |Fev22 [10.6212.05 |Fev22 [12.05 10.3510.02 [Fev22 110.021025 [Fev22 [1028 /| R 12 30
15800 oo cio62 NJIENDEM.CLARISSE NKENGAKIE 1135 |Fev22 |11.357.51 |R/Fev2d EL [10.88 |Fev22 - 10.8811.02 [Fe 11.(?2]#,.:98 é/#egzz EL| / /| R 1050 |R/Fev2210.50

15900 1 osci2004 NJIKE'EB?—\N(E:HI-E: é:RI;;ELL-E-- 14.90 |RIFev2214.9010.00 |R/Fev22 10 [10.57 [Fev22 f?}Fevzzlo.{oiqi:éoﬁ{‘fj-te\‘z:z21o.6013.oo Fevo2 |13 | / /| R

160002 10511037 NJITAT MBIAPO :}NE)C_iI-EI-\:}T' : 1040 |Fev21 [10.4010.00 |R/Fev21 10 [11.20 {22 * 1Qi.‘O‘(:).'R‘/‘{—'ev22 10:E 10,70 [R/Fev2210.7011.20 |Fev2t 1120/ /| R 053 ;

16100 | occioiis NONGNI GLADYS DORIMAINE 1135 |Fev22 [11384.90 |R/Fev2d EL [8.82 :|RiFev2d EL-(0.30" [R/Fevad - EE-(5.57 |R/Fev2d EL (1355 |RIFev221ass / /| R ) o
162002 L oscizr2a NOU};Q§§E FOFOU BORIS M EL EL . e Fev22 | EL Feva2 | EL| / /R /| R| o
16300 cciio7, |NOUMEDEM TSOPGNI BERQUELE F 1635 |Fev22 [16.3511.04 |Fev22 [11.0411.40 |R/Fev2111.4011.27 |R/Fev2211.2713.12 |Fev22 [13.1212.40 |Fev21 [12.40 / /| R 224 30
16400 | occio2  |NTANKEU GILLES CELESTE M 1077 |Fev21 |10.7711.32 |Fev2l [11.3211.25 |R/Fev2111.2610.00 [Fev22 | 10 [10.45 |[Fev22 |10.4811.05 |Fev21 [11.08 / /| R [10.79 30
165 05 105cia13a [NWANANG METUSSE DE TSINDA MARIBEL M 1227 |Fev21 (1227841 |[R/Fev22 EL [9.45 |R/Fev2d EL [0.02 |R/Fev22 EL [12.70 [Fev22 (12701570 |Fev21 1570 / /| R 12
166 0% 15sciisag  |NYUMBI BANKOUE Issa Hamed M 1385 |Fev20 [13.8510.00 |R/Fev21 10 [10.65 |R/Feviq10.6510.18 |R/Fev2010.1810.35 [R/Fev2110.38  / /| R 1470 |wizs [14.7011.09 30
16702 1oscii00z  |NZIE PACHOUMO MIGUEL F 755 |RiFeved EL [5.72 |R/Fev2d EL [10.77 |Fev22 [10.777.22 |R/Fev2d EL [6.40 |R/Fev2d EL | / IR /| R 6
168002 L occizaos  |OMPONG THAMARD NIN F 1435 |Fev22 (143581000 |R/Fev22 10 [12.65 [Fev22 [12.65 211521000 [R/Fev22 10 [13.80 [R/Fev2213.80  / /| R 1165 30
169002 Soscioszy  |OYONO BILO'O CATHERINE 1R 12.02 |Fev23 [12.0210.62 |R/Fev2310.6212.70 [Fev22 [12.79 10.6411‘.‘1.2“,15;\@{;‘ 11121190 |R/Fev2211.90  / /| R 1141 30
17000 osciniss PANJOUE_NE'EAbHéi'M;iH:é%é'-: 1195 |R/Fev2711.9811.06 [Fev22 [11.0810.65 [Fev22 110.6811,39 [R/Fev2211.8910.45; Fev22 10451315 |RiFev2213.15 /| R 32 30
1710 11106 PAYQU'@C% DJEOK:OERA:IS-SA--__ _ 1143 |R/Fev2111.4312.15 |Fev22 [12.1510.57 10, 7 12:10 [Fev22 j12.4 11%7 |Ritev2d11571045 |RiFevorinas /| R j1na7

1720 osciL16s PEGI%HI.%B@U@ N:OUT:CiH:rdU-:EMMERE[ilCI:E_ ~ 830 |RFev22 EL [10.42 |Fev22 10.4210.75§R/:Fe§v2é10:;75 ‘ -‘R):Fev2211.‘1‘,:8|95.35 RiFeved EL 1180 |RiFeveziney  / /R :
173°M- POKEP"NJOKOU KOUALOE. Friomas -~ |M 1090 |Fev2z [10.9012.32 |R/Fev2212.3 23 0° 1"1:'28“#/%\;'2'2'1&.&410.60 Fevoz | 10 [12.60 |R/Fev2d12.60 7 /| R : ho

UDS-19SCI2160

10.00:




1748'\D"é_193C|2162 POU-ZEWE'kACTHOUA LANDRY M 12.96 |R/Fev2212.9612.31 [Fev22 [12.3112 7n‘§:f3(Fé;}79122 10.40 |Fev22 [10.40(10.50 |Fev22 [10.50112.25 |R/Fev2212.25 / / R 11.6'§: 30
175 0% 1gccizass  |RINDA FONGANG AURELIE CARNELLE  |F 11.38 |R/Fev2311.387.07 |R/Fev2d EL [5.45 |R/Fev23 EL [10.27 |R/Fev2210.2710.88 |R/Fev2310.881150 |R/Fev2211.50 / /| R 18
176005 10sci1123  |RONEL DIANE BESSAM F 1155 |[Fev22 (11581053 |Fev22 [10.5310.20 |Fev22 [10.2010.54 |R/Fev2210.5410.00 [R/Fev2d 10 [11.15 |Fev22 [11.15 / /| R |r052 30
17700 Josciaiza  |SAKOC MAJOU ELVIS M 9.5 |R/Feved EL [11.20 |R/Fev2211.2012.02 |R/Fev2212.027.80 |R/Fev2d EL (077 |R/Feved EL | / /| R [1050 |R/Fev2210.50 15
17800 Sosciiaas  |SALANANCY NECK F 10.77 |R/Fev2210.7710.00 |R/Fev22 10 [12.40 |Fev22 [12.4010.90 |R/Fev2210.9011.73 [RIFev2211.73  / /| R [12.45 |R/Fev2212.4511.33 30
17900 Sosciosso  |SMO FOTSEU RAISSA STEVIDE F 6.20 |Fev22 | EL [6.32 |Fev22 | EL [9.70 |R/Fev2d EL [8.05 |R/Fev2d EL 615 |[Fev22 | EL [10.60 |Fev22 (1060 / /| R 3
180002 Joccintos  |SOBZE NGOUFFO ANAS/ACHTA. F 11.60 |Fev22 [11.6010.85 |R/Fev2210.8510.52 [Fev22 [10.52 11 [10.68 |R/Fev2110.6811.40 |R/Fev2111.40 / /| R [r0.91 30
18100 cciz0s  |SONFACK LIGARESSE 1039 |R/Fev2210.395.97 |R/Fev23 EL [9.68 |R/Fev23 EL EL 1‘(‘)..,73..fékgg,&2310.7312.1o RiFev2Z12.10 7 /| R 12
18200 o313 SONKENQ-AmépLEl&FS P_ﬁ'l:ss LEBEAELj:.- 552 |R/Feve EL {412 |R/Fev2d EL [10.70 R/FQVZZ:ié,ib' AR EL S EL| / /| R 1160 |Fev22 f11.60 o
18300 | ccio6ra TABA KONG é/lAé\le:EL'_J-_'éII\I-QRID PEGCE:BY i 755 |RiFev2d EL (720 |RiFev2d EL [8.23 |RiEev2d EiLES.Ai:}:SH R/Fev22 E|.§E ilq.zb‘, o027 10701170 |R/Fev2211.70|  / /| R

18400 | oo ci2027 TAFE;UE::)OENGEVIAN-N\-(:: & i 8.70 |R/Fev2d EL [10.88 R/Fev2210.8811.20%R{}Feiv?t11“2"R:§7"-‘R/ ev23 EL 1:1,‘505.‘53\/22 11.5010.80 |R/Fev2210.80 / /| R ' _
185005 sosciosro |TAGOUMLA EOKA Asiel vannel ™ M 632 |R/Fev2d EL [13.83 |Fev23 [13.8310.90; [Fev22 "10.9010.25 [R/Fev2210.557.40 |[R/Fev23 EL 1010 |Fevzz 11010/ /| R L
186002 1 0s 12225 TAJU:KA'T'CHINDA ALEX VARELE M 1043 |Fev21 [104310.43 |Fev22 [10.437.55 ‘|RiFev2d EL [10.43 R/Fev2210.430.30 |R/Fev2d EL [10.90 |R/Fev211090 7/ /o R| Y 18
18700 Jocciorer  |TALA KAPTUE HERVE M 1515 |Fev20 [15.1810.18 |R/Fev2110.1812.88 |R/Fev2112.8810.00 |R/Fev21] 10 [11.43 |R/Fev2011.4313.62 |R/Fev2013.62 / /| R 78 30
18800 o occitos  |TANEKEU MELI MERLAINE RAELLE F 14.05 |Fev22 [14.0814.76 [Fev22 [14.7§12.93 |Fev22 [129310.88 [R/Fev2Z10.8813.57 [Fev22 (13571145 |R/Fev2Z114s / /| R 1298 30
18900 cciosas  |TANGO MARYLINE JULIENNE F 11.82 |R/Fev2211.829.01 |R/Fev2d EL [13.48 [Fev22 [13.4810.31 R/Fev2210.31‘9.68 RiFev2d EL |/ /| R 1175 |RiFev2211.75 18
19000 | occiiz0;  |TANKEU DIEUKAM PATRICK M 1095 |Fev22 [10.9810.00 [R/Fev2d 10 [10.75 [RFev2210.7810.58 |Fevez [10.581162 |RiFev2116211.10 |Fev22 1110 7 /| R o8 30
19100 cciotss  |TANKEU NJOFANG JOREL M 1000 |R/Fev22 10 [10.94 |R/Fev2210.9410.18 [Fev22 [10.1810.59 |R/Fev2210.5913.15 |Fev22 (13181000 |R/Fev22 10 | / /| R [r0.97 30
192005 1osciizog  |TANKUI DIUIMTO PRISG F 8.09 |R/Fev2d EL [8.33 |R/Fev2d EL [1015 |Fev22 [10.158. EL 938 |R/Fey2Z EL [11.95 |[R/Fev2211.98 / /| R 9
193505 1gsCizos2  |TAZANOU DONKENG LEA ELSIE ' 10.00 |R/Fev21] 10 [10.00 |R/Fev21] 10 [11.10 |R/Fev2111.1 ‘ 10.18:!:(2.88,-R"/f—?‘g.\'}leO.88110.00 Fevo1 |10 | / /| R [10.43 30
1948'\[)’;_19301230 TCHENDJO :EC-I-:IQ-I-\;I's_éM;é-\-I;\":IEL LASLANDE M~ " 13.88 |Fev21 [13.8812.60 |Fev2l [12.6910.68 [Fev2i "giq.qé | .‘;)ﬁ{Fev21 ' : 12.85‘14.12 Fev21 1412 / / | R [12.04 o
19500 o ci1aa1 TCHEU ;FE?K{)U Wi FRIDE > 1007 |R/Fev2110.0710.34 [Fev21 [10.3413.32. R/Fev71 k(Fevzz Fev22 12681305 |Fev2 [13.08 / /| R hi7e

19600 205CI10707 TCHl?ut;:A_;stMENE_éEhEAE E ANDY 1057 |R/Fev2210.5713.05 [Fev22 13.0511.52§Févgf2 JFévz Fev22 14.3013.05 |R/Fev2213.08 / /| R 1233

19700 osci12a7 TCHlENCSL-J-I:_I'NiE-S-M-E-R-’ICI-m- 3.69 |R/Fev2d EL (1007 |[R/Fev2210.070.88 :[R/Fev2d EL (1060 |Fe RiFev22 EL 1210 |R/Fev2212.10  / /R s
19800 occizars  [TCHOFFO NGOUAFACK RICKSON GARCIA M 1010 |Fev21 [10.10010.02 |R/Fev2210.02012.15 | RAFev21112.1810.60 [Fev22 [10.60110.12 |R/Fev2210.1213.00 |R/Fev21| 13 | / /| rose < o
19900 | occiizsy  [TCHOKO NJOUONANG YANNE MELISSA | 1260 |[Fev21 [12.60(10.90 |R/Fev21110.9014.80 |R/Fev2114.8010.00 [R/Fev2l] 10 [12.20 |R/Fev2112.201155 |R/Fev211158 / /| R 2 30
200002 Josciizge  [TCHOMNOU KAMMEGNE VANNECK LOIC  |M 1310 |R/Fev2213.10110.46 |Fev22 [10.4610.25 |Fev22 [10.2510.35 |R/Fev2210.3513.60 [Fev22 [(13.6011.98 |Fev21 (11.98 / /| R 1144 30
2000 o cciags  [TCHOUKA WADIKA M 1050 |[Fev22 (10501043 |Fev22 [10.4310.00 [R/Fev22 10 [11.16 [Fev22 [11.1612.45 |Fev22 [12.4510.80 |Fev2l [10.80 / /| R [10.94 30
20200 iz [TCHOUMKEU KEUTCHA Youri Boris M 735 |R/Feved EL [11.68 |R/Fev2211.689.20 |R/Fev2d EL [7.69 |R/Fev2d EL [0.60 |R/Fev2d EL [10.30 |R/Fev2210.30 / /| R 0
20300 sciia16  |TCHUENDEM DIOKO BRICE NAOMI F 1205 |Fev22 [12.0810.09 |R/Fev2210.0410.65 [Fev22 [10.6§10.52 |R/Fev2210.5211.77 |Fev22 [11.7710.65 |R/Fev2210.65 / /| R |r0.88 30
20400 occiiaze  [TEGOMO FOUELEFAC F 1057 |[Fev21 [10.5711.80 |[Fev22 [11.8010.88 |Fev22 11.8111.00 R/Fev21] 11 [10.95 |RiFev221095  / /| R s 30
209505 1osciizea  |TEGUIM DONGMEZA o_é_NELLA' 13.95 |Fev22 [13.9813.47 |Fev22 [13.4712.60 |Fev22 |RiFevtz1184 > h3.901000 |RFev2d 10 | / /| R 1276 jso
20600 osci1285 TEIDA WOWO R!QA'Fg:LESQ":_ 1019 |R/Fev2210.1910.52 |R/Fev2210.5211.68 [Fev23 “RiFev23 13 |1 ev22 (11851260 |R/Fev221260  / -
20700 6512290 TEKAB/::&M_ FOTIE EMERAN-. 1250 |Fev2z [12.5011.81 |Fev2r [11.8111 1o~%§év:2; . Fev21 |11 4:11 j-ﬁ:-‘kkégll}élll.8010.00 RiFev2d 10 |/

20800 | 012303 TESENGHA élTA"éHg__Fdé : F. 070 |RiFev2d EL 822 |RIFev2d EL 1112 fFéva2 211‘1' j : h045-{Fev22 1048 /| R jp45 ' '
20900 Soscinar TIAYO I{éyB:OU-A-:R’-LET'I-'I-E“:' F 1020 |Fevzz 10.2012.18 |R/Feve2i2.a 10.O7ER}I5éy22:16.6‘7 |Rrevas 10 |13.73 [Fevez 13.731140 |RiFev2z11a0  / T
2100 ity [TIDO.SIZONO ALVINE F 8.10 |R/Fev2d EL [7.39 |R/Fev2d EL [10.754Fev22 [10.750.45 |R/Fev2d EL [10.60 |R/Fev2210.600.85 |R/Fev2d EL | / /I R| 12
21100 scizosy  |[TIEYAP MODI SERENA LESLY F 0.77 |R/Feved EL [7.50 |R/Fev2d EL (1035 |Fev22 [10.3510.44 |R/Fev2210.448.45 |R/Fev2d EL [11.95 |Fev22 (1198 / /| R 15




21300 sciozaa [TIMANI FOGANG Anita Letricia F 1205 |Fev22 [12.081132 |Fev22 [11.3211.93 [Fev22 [11.9310.49 [Fev22 [10.4913.25 |R/Fev2213.2511.85 |R/Fev2211.85 11.79 30
21300 scioras  [TIOTSIA NGUEP! INGRID MELANIE F 1115 |Fev22 [11.151263 |Fev22 [12.6311.27 [Fev22 [11.2712.09 [Fev22 [12.0912.90 |Fev22 [12.901015 |Fev22 [10.15 11.91 30
21400 cciias  [TSAFACK DONGMO AUREOL CLAUSEL  |M 1205 |Fev22 [12.0811.93 |Fev22 [11.9312.40 |R/Fev2212.4010.00 |R/Fev22 10 [13.35 [Fev22 (13351000 |R/Fev22 10 11.74 30
21500 | occiiaes  [TSIBOP MBEVO FLAVIEN M 1020 |Fev21 [10.2010.00 |R/Fev22 10 [12.02 [Fev22 [12.0210.48 |R/Fev2210.4810.25 |Fev22 |10.2811.15 |Fev21 [11.15 10.69 30
216007 Jocciiage  [TSIFFO FRANK YVES M 10.98 |R/Fev2110.9810.06 |Fev21 [10.0810.00 [R/Fev21] 10 [10.57: 10.5713.55 |[R/Fev2113.5810.00 [R/Fev2] 10 10.93 30
217005 20scinzss |[TSOMGNE FOKO AUDRY CLAUDELLE .- 1157 |R/Fev23115711.57 |R/Fev22115711.20 R/Fev2211,:2010.20 [Fev23 (10200 > 11.9310.60 |[R/Fev2210.60

21800 11082 WAGoyy\/l:"ﬁAfGNA._éliﬂ _'MCRELLE : 1131 |Fevz2l [11.31[11.28 |R/Fev2211.2810.80 3{@?&1@80&@48‘:éZFevzslz.af}s 11,1 11.10012.00 |R/Fev2i| 12

21900 | 011400 WANSI l:\Elé:Ul\?IBIESSiIE:i:Be:s_Sa_ndra 1043 |Fev21 [10.4311.57 R/Fev2111.5710.00:‘R/:I::e;:VZ.? @oflé;dg‘R(Fevzl 10: 13:60-|Fev2i (11601165 |R/Fev2111.65

22000 osci1263 WOU?—\'I’E- A VAN PARFAIT M- 1520 |Fev23 [15.2011.80 R/Fev2311.so11.02§F§véz %11:621‘;:-136' Iﬁéy,ZB,,,;;.&%016:90"‘;?/#&23 10 1020 |Fev23 [10.20

2200 11266 VANOU NKWENTCHOUA IVAN FRANKLIN (M 1320 |Fev22 [13.2010.00 [R/Fev22 10 [11.55: [R/Fev22i1.5810.75 [R/Fev2210.7812.20 [Fev22 [12.2010.90 |RIFev2210.90

222N cioraa  |YOBANG FOTIE ALEX M 10.80 |Fev22 [10.80410.23 |Fev23 [10.2311.55 {R/Eev2311.5510.00 [R/Fev23 10 [11.20 |R/Fev2211.2010.20 |Fev23 [10.20

22300 ciazo  |YOUDJEU DIAMBOU Marc M 1260 |Fev2l 12601042 |Fev2l (10421248 [Fev2l [12.4810.07 [Fev22 [10.0714.65 Fev22 [14.6810.70 [Fev22 [10.70 11.85 30
22400 cieas  [ZEMBONG KOUAKAM driss M 1065 |Fev23 [10.6810.00 [R/Fev2d 10 [10.38 |Fev2s [10.3810.41 |R/Fev2210.41012.88 [Fev23 [12.881020 |Fev23 [10.20 10.82 30
22500 sciorer  [ZEMEFACK SOGUI STEVE M 1065 |Fev22 [10.6510.32 |Fev23 [10.3212.25 |R/Fev2312.2810.17 |R/Fev2310.1712.12 |Fev23 [12.121055 |R/Fev2210.55 11.09 30
22600 Soscizoas  [ZOA ZOA ROLAND BEAUDRIN M 1000 |R/Fev2d 10 |1152 |Fev23 [11.5210.80 [Fev23 [10.8011.42 |R/Fev2311.4210.90 |R/Fev2210.901035 |Fev23 [10.35 10.96 30
Legende

BOA211=> Ecologie animale / 3 Credits / Obligatoire
Bl0221=> Zoologie générale / 6 Credits / Obligatoire
Bl0241=> Chimie organique / 6 Credits / Obligatoire
BlO251a=> Langue Anglaise Il / 3 Credits / Obligatoire

Bl10211=> Biochimie structurale / 6 Credits / Obligatoire
B10231=> Etude des grands groupes végétaux / 6 Credits / Obligatoire
BIO251f=> Langue Francaise Il / 3 Credits / Obligatoire




